1 / 2

证券代码：603018               股票简称：华设集团           公告编号： 2021-026

华设设计集团股份有限公司

关于句容站综合交通枢纽建设工程EPC总承包项目

中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司收到句容市交通运输局发来的《中标通知书》，华设设计集团股

份有限公司（以下简称“公司”）中标句容站综合交通枢纽建设工程（市政配套

工程）项目（以下简称“本项目”）。

一、本项目概况

1、项目名称：句容站综合交通枢纽建设工程（市政配套工程）项目

2、招标单位：句容市交通运输局

3、中标范围和内容：本项目工程设计、采购、施工工程总承包（EPC一体

化）

4、中标工期：535天

5、项目金额：280,942,706.06元

二、此次中标对公司的影响

句容站综合交通枢纽位于江苏南沿江城际铁路、扬镇宁马城际铁路交汇

处，汇集了S6宁句城际、句容至茅山城际等城际轨道交通线路，路网地位突

出，计划打造成江苏省“十四五”期间“城市群多网融合、立体换乘”特色样

板试点工程，将成为站城一体的城市“会客厅”，“交通+城市”融合的城市新坐

标。此次中标对于公司打造铁路综合客运枢纽工程样板、开拓类似业务具有重

 2 / 2

要意义。同时，此次中标将对公司未来业绩产生积极的影响。

三、风险提示

目前，公司尚未签订正式项目合同。公司将根据项目实际进展，按照相关

规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华设设计集团股份有限公司董事会

二○二一年七月二十九日